Anno 1176. in diebus rogationum feria quarta fuga miserabilis et devastacio in parti
bus istis facta est , episcopo Coloniensi et comite Flandriae cum aliis quam pluribus hic 

40 transeuntibus ab imperatore in ltaliam evocatis. 
Anno 1177. unio aecclesiae sub Alexandro papa reddita est. 
Anno 1180. infra festum sancti Galli et sancti Martini Fridericus imperator habita 

curia Herphurt 6 Heinricum ducem Saxonum et Bawariorum duobus annis bellis attritum, 6 

exilii proscriptione dampnavit. 
45 Anno 1182. indict. 1, 2. Idus Novembris dedicatum est monasterium novum sancti 

Martini Winigartin a venerabili Bertholdo Constantiensi episcopo. 
Anno 1184. filii imperatoris Friderici , scilicet Heinricus rex et Fridericus dux Swevo

rum, in pentecostes Mogontie arma sumpserunt. Eodem anno in Augusto imperator sine 
armis ltaliam ingressus est, et a Veronensibus et Mediolanensibus cum maximo honore 

50 susceptus. Sequenti dehinc an·no 
1185. g Heinr~cus dux Saxonum, post festurn sancti Michahelis de Anglia reversus 

est. 

a) exutio c. b) frustratim c. c) edifficia c. 
est 1. f) episcopo t•. g) numerum inserui. 

55 4) imperatorem . 5) Zeringensis. H. 

tis 

d) II c. e) tota nota anni 1160. manu posteriori saec. XII. addita 

6) Erfurt. 
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Anno 1181. Welfo dux illustrissimus \Vinigartensi coenobio duas ·curias hereditario a 
7 se iure possessas contradidit , Berge videlicet et Willare 7 cum omnibus appenditiis suis, 

et omni utilitatis proventu qui exinde provenerit, pratis et nemoribus, pascuis, molendinis, 
aquis aquarumque decursibus; et insuper beneficia , quibus vasalli sui inbeneficiati erant 
ea conditione dedit, ut ipsi isdem beneficiis dum vivunt, utantur, successores vero eorum 5 

nisi secundum velle abbatis et fratrum de his nichil hereditabunt. Acta sunt hec Idus 
Augusti regnante Friderico imperatore serenissimo in villa que dicitur Mammingen 8 ; 

testibus quam pluribus astantibus b. 

a) manmingeo c. b) sequilur in codicihus 1. 1•. recensio reliquiarom in capella sanctae Mariae in altarihus principalis 
dexterae et sinistrae partiS adservatarum et pagina versa Vita Counradi episcopi. 10 

7) Villae horae unius spatio Vinea distant. HESS . 

• 

• 

•